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8 grudnia w auli Fundacji Agencja Rozwoju Regionalnego odbyła się konferencja

podsumowująca projekt Starachowice – bezpieczne w praktyce III realizowanego

przez Gminę Starachowice przy współfinansowaniu ze środków rządowego

programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem

bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka na lata 2016 – 2017.

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek i koordynator projektu Piotr

Ambroszczyk podsumowali działania i rezultaty projektu. Następnie Prezydent

wręczył listy z podziękowaniami partnerom, instytucjom i organizacjom realizującym

poszczególne działania w projekcie wraz z Gminą Starachowice.

 

Po instytucjach Prezydent wyróżnił osoby najbardziej zaangażowane w realizację

zadania oraz wręczył indeksy i wyróżnienia kursantom Kursu Bezpieczeństwa

Ochrony Osobistej realizowanego dla 100 mieszkańców naszego miasta. Sześć

wyróżniających się osób otrzymało upominki a najlepszy uczestnik kursu – Piotr

Borkowski otrzymał nagrodę ufundowaną przez Prezydenta Marka Materka w
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postaci lotu samolotem nad Górami Świętokrzyskimi.

W konferencji uczestniczyli przedstawiciele Policji, Straży Pożarnej, Straży Miejskiej,

Straży Granicznej, Służby Celnej, Ratownictwa Medycznego, Sanepidu, Starostwa

Powiatowego oraz przedstawiciele organizacji uczestniczących w projekcie w tym

partnera Gminy Stowarzyszenia SALUTEM, Harcerskiej Grupy Ratowniczej

Starachowice, Senior Patrolu, itp.

Spośród zaproszonych gości głos zabrali kom. Paweł Szczepaniak – Komendant

Powiatowy Policji w Starachowicach, mjr Daniel Wojtaszkiewicz - Komendant

Placówki Straży Granicznej w Kielcach, oraz Pani Renata Samela Dyrektor SP 10 w

Starachowicach. Wszyscy zgodnie potwierdzili dużą wartość społeczną

zrealizowanych działań oraz zadeklarowali gotowość do współpracy z Gminą

Starachowice w kolejnej edycji programu „Razem bezpieczniej”.
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